
 

 

UCHWAŁA NR LXXXII/620/2024 

RADY MIEJSKIEJ W LIDZBARKU WARMIŃSKIM 

z dnia 27 marca 2024 r. 

w sprawie przekształcenia mieszkania chronionego w mieszkanie treningowe oraz określenia 

szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniu treningowym prowadzonym  

przez Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Lidzbarku Warmińskim 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.), art. 97 ust. 5, art. 17 ust. 1 pkt 12, art. 53 ust. 1, ust. 3 pkt 1 

ustawy z 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 901 ze zm.) oraz art. 9 ust. 1 ustawy 

z dnia 28 lipca 2023 r. o zmianie ustawy o pomocy społecznej oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. poz. 1693) 

Rada Miejska w Lidzbarku Warmińskim uchwala, co następuje: 

§ 1. Mieszkanie chronione prowadzone przez Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Lidzbarku 

Warmińskim pod adresem ul. Wiślana lokal nr 1-3/1 w Lidzbarku Warmińskim przekształca się na mieszkanie 

treningowe. 

§ 2. Pobyt w mieszkaniu treningowym jest odpłatny. 

§ 3. Dla osób, których dochód przekracza kryterium dochodowe określone w art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 

12 marca 2004 r. o pomocy społecznej, wysokość odpłatności jest ustalana według poniższej tabeli: 

Dochód w stosunku do kryterium dochodowego 

określonego w art. 8 ust. 1 ustawy o pomocy społecznej 

Procentowa wysokość odpłatności liczona od dochodu 

za miesiąc pobytu w mieszkaniu treningowym 

powyżej 100% do 200% 20,00% 

powyżej 200% do 300% 35,00% 

powyżej 300% 50,00% 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Lidzbarka Warmińskiego. 

§ 5. Traci moc uchwała NR XXXII/210/2020 Rady Miejskiej w Lidzbarku Warmińskim z dnia 25 listopada 

2020 r. w sprawie utworzenia mieszkania chronionego oraz określenia szczegółowych zasad ponoszenia 

odpłatności za pobyt w mieszkaniach chronionych na terenie Gminy Miejskiej Lidzbark Warmiński (Dz. Urz. 

Woj. Warmińsko-Mazurskiego z dnia 16 grudnia 2020 r. poz. 5160). 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

  Przewodnicząca Rady Miejskiej 

Dorota Michalak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia wtorek, 16 kwietnia 2024 r.

Poz. 2229


		2024-04-16T08:59:31+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




